

JCA Holding ApS

Gl. Rådhusvej 33, 2750 Ballerup

CVR-nr. 25 37 42 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCA Holding ApS Gl. Rådhusvej 33 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 25 37 42 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Henry Andersen & Søn A/S, Ballerup Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i sine datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.812 kr. mod -12.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.654.227 kr. mod 3.186.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.812	-12.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.526.229	3.106.694
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.911	246.007
Øvrige finansielle omkostninger	-801	-93.150
Resultat før skat	3.690.527	3.246.901
Skat af årets resultat	-36.300	-60.737
Årets resultat	3.654.227	3.186.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.526.229	3.106.694
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.372.002	-4.920.530
Disponeret i alt	3.654.227	3.186.164

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.515.795</u>	<u>16.989.566</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.515.795</u>	<u>16.989.566</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.515.795</u>	<u>16.989.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.605.711	9.959.458
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>41.000</u>	<u>14.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.646.711</u>	<u>9.973.458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.646.711</u>	<u>9.973.458</u>
	Aktiver i alt	<u>24.162.506</u>	<u>26.963.024</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.063.026	15.536.797
Overført resultat	2.187.571	4.559.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>23.875.597</u>	<u>25.221.369</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.609	44.475
Selskabsskat	36.300	92.180
Anden gæld	0	1.590.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.909</u>	<u>1.741.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.909</u>	<u>1.741.655</u>
Passiver i alt	<u>24.162.506</u>	<u>26.963.024</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	15.536.797	4.559.573	5.000.000	25.221.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	3.526.229	-2.372.002	2.500.000	3.654.227
	125.000	19.063.026	2.187.571	2.500.000	23.875.597

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra datterselskab	<u>180.911</u>	<u>246.007</u>
	<u>180.911</u>	<u>246.007</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.452.769</u>	<u>1.452.769</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.452.769</u>	<u>1.452.769</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	15.536.797	12.430.103
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>3.526.229</u>	<u>3.106.694</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>19.063.026</u>	<u>15.536.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>20.515.795</u>	<u>16.989.566</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henry Andersen & Søn A/S	Ballerup	100 %
Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS	Ballerup	100 %

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har over for Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS garanteret, at stille den fornødne likviditet til rådighed for dette selskab og dets datterselskab, såfremt selskaberne inden for det nærmeste år, regnet fra 1. juli 2021, skulle komme i likviditetsmæssige problemer. Henry Andersen & Søn Ejendomme ApS har positiv egenkapital på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen kan opgøres til t.kr. 1.082 pr. 30. juni 2021.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
